SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2023
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2035 /TB-HĐTD Lạng Sơn, ngày  29  tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện

tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1127/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc các Sở, ngành năm 2023.

Căn cứ Kế hoạch số 1870/KH-STTTT ngày 10/8/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Thông tin và Truyền thông năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 1893/TB-STTTT ngày 11/8/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc Tuyển dụng viên chức năm 2023 vào Trung tâm Công nghệ

số, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-STTTT ngày 15/9/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023.

Căn cứ Báo cáo ngày 26/9/2023 của Ban Kiểm tra phiếu dự tuyển về việc

kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông thông báo

danh sách thí sinh đủ điều kiện và thí sinh không đủ điều kiện tham dự vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 như sau:

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên

chức năm 2023: 06 thí sinh.

- Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng

viên chức năm 2023: 01 thí sinh.

(Danh sách chi tiết đính kèm thông báo).

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2023 được niêm yết công khai tại Bảng thông báo,

gửi đến thí sinh qua đường bưu điện và niêm yết trên trang thông tin điện tử của

Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ: https://stttt.langson.gov.vn/

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Ban Giám sát kỳ TD viên chức;
- Thí sinh dự thi;
- Trang TTĐT (Đăng tải);
- Lưu: VT, VP, HSTD. PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
 Nguyễn Trọng Hùng

https://stttt.langson.gov.vn/

		2023-09-29T18:15:28+0700
	Nguyễn Trọng Hùng

		2023-09-30T09:14:52+0700